FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/ 2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ: 09.428.533/0001-43
CONTRATADA: SUZANNE KARINE SILVA DE MACEDO – CNPJ:
068.382.544-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E/OU PROFISSIONAL NO
RAMO DE
ARQUITETURA/ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO
E ACOMPANHAMENTO DA
REFORMA  DO  PRÉDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRA
CAIADA. VALOR: R$ 10.000,00,
(dez mil reais).
Serra Caiada/RN, 18 de maio de 2023.
Câmara Municipal
Contratante
SUZANNE KARINE SILVA DE MACEDO
Contratado(a)

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 00478421

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/05/2023.
EDIÇÃO 1653. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br